杭州市建设工程质量安全管理协会

关于转发杭州市质量安全监督总站《关于受理2021年下半年度杭州市建设工程结构优质奖申报的通知》的通知
各会员单位：
   2021年下半年度杭州市建设工程结构优质奖评审工作已经展开，请各会员单位按市质安监总站的《通知》要求，及时做好申报、评审工作。
   根据市质安监总站要求，为确保杭州市建设工程结构优质奖评审工作的公正、公开、公平，申报参评单位应作廉洁自律承诺。在报送申报资料时，将《杭州市建设工程结构优质奖现场检查参评单位廉洁自律承诺书》由申报单位负责人签字，盖企业公章，一起报送。
   特此通知
   附：1、《关于受理2021年下半年度杭州市建设工程结构优质奖申报的通知》
      2、《杭州市建设工程结构优质奖现场检查参评单位廉洁自律承诺书》
                         杭州市建设工程质量安全管理协会
                                   2021年12月13日